Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июня 2013 года                                                                                                           № 3
с.Чантырья
Об объеме сведений о кандидатах в органы местного самоуправления муниципального образования, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей

В соответствии с пунктом 7 статьи 33, статьей 61  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья от 25.06.2013 г. № 2 «О возложении окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов по одномандатным избирательным округам сельского поселения Мулымья на избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения Мулымья», в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов по одномандатным избирательным округам сельского поселения Мулымья 8 сентября 2013 года, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Мулымья  постановила:
1. Утвердить объем сведений о кандидатах в органы местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья , представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей согласно приложению. (приложение 1)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Мулымья  Кондинского района в разделе  избирательной комиссии «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья Л.И.Верьян

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования         _______________                    Л.И.Верьян
                                                                  подпись                         инициалы, фамилия

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования           _______________                  А.В.Белкина
                                                                   подпись                        инициалы, фамилия
Приложение 1
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья
 от 26 июня  2013 года №3
Объем сведений о кандидатах в органы местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья, представленных при их выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей

1. Фамилия, имя, отчество, год рождения, место жительства (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта), уровень образования, основное место работы или службы, занимаемая должность кандидата (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий).

2. Если зарегистрированный кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе – сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа.

3. Сведения о судимости кандидата – в случае наличия у кандидата неснятой и непогашенной судимости.
4. Сведения о принадлежности к политической партии, иному общественному объединению и своем статусе в этой политической партии, этом общественном объединении (если такие сведения указаны в заявлении кандидата о согласии баллотироваться).

5. Сведения о том, кем выдвинут кандидат (если кандидат выдвинут избирательным объединением, – слова «выдвинут избирательным объединением», с указанием краткого наименования этого объединения, а если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, – слово «самовыдвижение»).

6. Общая сумма доходов кандидата за 2012 год (в рублях).

7. Недвижимое имущество, находящееся в собственности кандидата:

- земельные участки (количество, общая площадь (в кв. м) каждого);

- жилые дома (количество, общая площадь (в кв. м) каждого);

- квартиры (количество, общая площадь (в кв. м) каждой).